АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.10.2023 г. №.  677

О внесении изменений в постановление

администрации Красноармейского

муниципального района

от 19.01.2012г. № 1441

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в реестр коррупционно опасных должностей муниципальной

службы Красноармейского муниципального района, утвержденный

постановлением администрации Красноармейского муниципального района

от 19.12.2012 г. № 1441 «Об утверждении реестра коррупционно опасных

должностей муниципальной службы Красноармейского муниципального

района» (в редакции постановления от 22.11.2021г. №754, с изменениями от

09.02.2022г. №110, от 23.11.2022г. № 884, от 27.12.2022г. №977, от 09.02.2023г.

№ 87, от 04.07.2023г. № 449) следующие изменения:

1.1. Дополнить подпункт 1.1.1. пункта 1 словами:

«-начальник юридического управления;

-  начальник отдела правового обеспечения юридического управления;

- начальник отдела по претензионной и судебной работе юридического

управления;

- ведущий специалист отдела правового обеспечения юридического

управления;

- юрисконсульт 2 категории отдела правового обеспечения юридического

управления;

- ведущий специалист отдела по претензионной и судебной работе

юридического управления».

2. Управлению делами администрации района (Диндиберин О.В.)

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Маяк»

Красноармейского муниципального района (https://mayak-74.ru) и разместить на

официальном сайте администрации района.

3. Организацию и контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на руководителя аппарата администрации района

Калашникову Ю.А.

Глава района         С.Ю. Сергеев